
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Клімчук 

Антоніни, Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, який запропонував внести зміни до порядку денного, 

а саме додати до нього ще одне питання: 

 Заява Денисюк Л. М. про виділення земельної частки (паю) в урочищі 

«Старе» біля с. Незвір (Інформує: Данилюк Олег – начальник відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради), пропонується розглянути під №2. 

А також, у зв’язку із запізненням доповідача Лясковського Сергія з поважних 

причин, перенести розгляд наступних питань, а саме: 

 №2 «Про хід виконання у 2024 році Програми «Безпечна Рожищенська 

міська територіальна громада» на 2024 рік» (Інформує: Лясковський С. Ю. – 

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради), 
пропонується розглянути під №22; 

 №3 «Про хід виконання у 2024 році Місцевої програми захисту населення 

і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 

на 2021 – 2025 роки. (Інформує: Лясковський С. Ю. – заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради), пропонується розглянути під 

№23, 

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук Антоніни, Данилюка Олега –  

начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Затвердити порядок денний 60-го засідання постійної комісії зі змінами. 

 
 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  
 



 

  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                 № 60/2 
 

 
Заява Денисюк Л. М. про 

виділення земельної частки (паю) 

в урочищі «Старе» біля с. Незвір 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Людмили - 

провідного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Людмили - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

виділити Денисюк Л. М. пай №402 в урочище «Старе». 

3. Рекомендувати відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

продовжити виділяти земельні ділянки (паї) в урочище «Старе», у зв’язку з тим, 

що рекомендація №2, зазначена в протоколі засідання постійної комісії №57 від 

22.11.2024, питання №2, не була виконана. 

 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/3 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Програми охорони та 

раціонального використання 

земель Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 -

2026 роки 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Програми охорони та раціонального використання земель Рожищенської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/4 

 

 
Про внесення змін до Програми 

охорони та раціонального 

використання земель 

Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024-

2026 роки 

 

 

  Заслухавши та обговоривши інформацію Шевчук Лариси – провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Шевчук Лариси – провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та внести зміни до Програми охорони та 

раціонального використання земель Рожищенської міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/5 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), виділення земельної 

ділянки власнику земельної частки 

(паю) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 8 (вісім) земельних ділянок, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 23-х земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), виділення даних земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/6 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок у власність 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 4 (чотири) земельні ділянки, та додати виконавця 

рішення Ларису Шевчук, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 10-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), передачи даних земельних ділянок у власність. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/7 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок в оренду ТОВ «ВОЛИНЬ 

НОВА» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького Миколи – 

головного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького Миколи – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 11-ти земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), передачу даних земельних ділянок в оренду ТОВ «ВОЛИНЬ 

НОВА». 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/8 

 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки,  передачу 

земельної ділянки в оренду гр. 

Воробйову С. М. в м. Рожище, вул. 

Зарічна 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки,  передачу земельної ділянки в оренду гр. Воробйову С. М. в 

м. Рожище, вул. Зарічна. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/9 

 

Про виділення земельної ділянки 

власнику земельної частки (паю) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та виділити 7 (сім) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/10 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) власникам сертифікатів 

на право на земельну частку (пай) 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) власникам 10-ти сертифікатів на право на земельну частку (пай). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/11 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

гр. Сасовській Ю. М. в с. Сокіл 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк Оксани - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк Оксани - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки гр. Сасовській Ю. М. в с. Сокіл. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/12 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

гр. Свіці Р. В. в с. Сокіл 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк Оксани - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк Оксани - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки гр. Свіці Р. В. в с. Сокіл. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/13 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

ТЗОВ «ЛЕНД БУД СЕРВІС» в с. 

Валер’янівка 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк Оксани - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

враховуючи, що в процесі обговорення було запропоновано внести зміни до 

наданого проєкту рішення, а саме зменшити термін оренди земельної ділянки 

до 10 років, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк Оксани - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ТЗОВ «ЛЕНД БУД 

СЕРВІС» в с. Валер’янівка терміном на 10 років. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/14 

 

Про внесення змін до договору оренди 

землі № 47/13 від 21.09.2023 року шляхом 

укладення додаткової угоди 

 

           Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк Оксани - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк Оксани - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до договору оренди землі № 47/13 від 

21.09.2023 року шляхом укладення додаткової угоди. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/15 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 23 

жовтня 2024 року № 48/33 «Про 

надання дозволу на розроблення 

технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки Рожищенській міській 

раді» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Шевчук Лариси – провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Шевчук Лариси – провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради                               

від 23 жовтня 2024 року № 48/33 «Про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

Рожищенській міській раді». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/16 

 

Про дострокове припинення 

договору оренди землі та передачу 

земельної ділянки в оренду гр. 

Вдовенко І. К. в селищі Дубище 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Людмили - 

провідного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Людмили - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та достроково припинити договір оренди землі і передати 

земельну ділянку в оренду гр. Вдовенко І. К. в селищі Дубище. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/17 

 

Про продовження терміну дії 

договору оренди землі гр. Грицюку 

С. Р. в м. Рожище, вул. Мазепи 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжити на 2 роки термін дії договору оренди землі 

гр. Грицюку С. Р. в м. Рожище, вул. Мазепи. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/18 

 

Про продовження терміну дії 

договору оренди землі гр. Момоту 

Ю. Є. в м. Рожище, вул. Зарічна 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що в 

процесі обговорення було запропоновано внести зміни до наданого проєкту 

рішення, а саме зменшити термін оренди земельної ділянки до 5 років, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та продовжити термін дії договору оренди землі 

гр. Момоту Ю. Є. в м. Рожище, вул. Зарічна на 5 років. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/19 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Павлюк Р. П. в м. 

Рожище, вул. Незалежності, 13а 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) гр. Павлюк Р. П. в м. Рожище, вул. Незалежності, 13а. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/20 

 

Заява гр. Мосійчук Н. В. щодо 

надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для 

городництва орієнтовною площею – 

0,12 га, яка розташована на 

території Рожищенської міської 

ради (колишні землі 

Носачевичівської сільської ради) в 

оренду терміном на 25 років 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Людмили - 

провідного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Людмили - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Дане питання відкласти на довивчення. 

3. Доручити відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

підготувати та надати проміжну відповідь заявниці Мосійчук Н. В. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/21 

 

Про звернення депутатів 

Рожищенської міської ради до 

Верховної Ради України, 

Президента України, Уряду 

України про збереження єдності та 

недопущення внутрішнього розколу 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Котовської Вікторії - депутатки 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Котовської Вікторії - депутатки Рожищенської міської ради взяти 

до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради без рекомендації 

постійної комісії. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/22 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Програми «Безпечна Рожищенська 

міська територіальна громада на 

2024 рік» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Програми «Безпечна Рожищенська міська територіальна громада на 2024 рік». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«13» лютого 2025 року м. Рожище                № 60/23 

 

Про хід виконання у 2024 році 

Місцевої програми захисту 

населення і територій від 

надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного 

характеру на 2021 – 2025 роки 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт про хід виконання у 2024 році 

Місцевої програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру на 2021 – 2025 роки. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 


